







    

        

    



    

    
        
            
                
                    [image: ]
                    
                        
                    

                    
                                            


                    

                        	Úvod
	Nemovitosti
	O nás
	Služby
	Chci prodat
	Reference
	Kontakt


                    

                

            
        

    


    
        
        
        
            	Úvod
	Nemovitosti
	O nás
	Služby
	Chci prodat
	Reference
	Kontakt

        
    


    

    

    
        
            
                    Operace:
                    Prodej/pronájem
Prodej


                
 
                Typ:
                Všechny nemovitosti
Byty
Domy, vily
Komerce



                Subtyp: 
                Zvolte si typ nemovitosti

            

                Lokalita:
                Všechny okresy
České Budějovice
Český Krumlov
Písek


            

                Cena do
                
            

                 
                
                
                
                
                    
                    Vyhledat
                
            

        

    


    

        
                    


        OK Living s.r.o.



	
		
			
				

 Video slider 








				
			

		

	








	
		
			
				



    
            
                	
	
	
	


            

        

                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                            
                                
                                    Realitní služby jaké si přejete

                                Pomůžeme s prodejem nemovitosti i vám.

                                

                            


                    
                

                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                            
                                
                                    Realitní služby jaké si přejete

                                Pomůžeme s prodejem nemovitosti i vám.

                                

                            


                    
                

                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                            
                                
                                    Realitní služby jaké si přejete

                                Pomůžeme s prodejem nemovitosti i vám.

                                

                            


                    
                

                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                            
                                
                                    Realitní služby jaké si přejete

                                Pomůžeme s prodejem nemovitosti i vám.

                                

                            


                    
                

        

            
                
                    
                    Předchozí
                
                
                    
                    Následující
                
            

    





				
			

		

	








	
		
			
				

 emblems 








				
			

		

	








	
		
			
				




    
    
    
    
    





    
            [image: ]


        

    

              O nás – OK Living 


VAŠE REALITNÍ KANCELÁŘ PRO Č. Budějovice a okolí


Hledáte realitní kancelář v Českých Budějovicích, která vám
pomůže najít ideální bydlení? Pak jste na správném místě! Naše
realitní kancelář OK Living je zde pro vás, abyste se snadno a bez stresu
přestěhovali do svého nového domova.Naše kancelář má dlouholeté
zkušenosti v oblasti realit a známe místní trh jako své boty. To nám
umožňuje poskytovat našim zákazníkům ty nejlepší nabídky nemovitostí
v Českých Budějovicích a okolí.


Naše nabídka zahrnuje byty, rodinné domy, chaty, chalupy a pozemky. Bez
ohledu na to, jaké jsou vaše požadavky na bydlení, najdeme pro vás to
pravé. Navíc vám poskytneme veškeré potřebné informace a poradenství
v průběhu celého procesu, od hledání až po dokončení transakce.Máte
zájem o prodej vaší nemovitosti v Českých Budějovicích nebo okolí?
I v tom vám můžeme pomoci. Díky našim znalostem místního trhu vám
můžeme pomoci stanovit správnou cenu a najít potenciální kupce. Nebojte se
nás kontaktovat a sdělit nám vaše požadavky na bydlení nebo prodej vaší
nemovitosti. Jsme tu pro vás a budeme se těšit na vaši zprávu!
 



				
			

		

	








	
		
			
				

 Zbytek HP 








				
			

		

	








	
		
			
				


    



              Nejnovější nemovitosti 


Vybíráme z nemovitostí v nabídce:
 



				
			

		

	








	
		
			
				


[bookmark: realityVypis]Všechny nemovitosti






        
            


                    [image: ]
                
                    
                        Prodej rodinného domu, s terasou, na pozemku 685 m2, Pasečná
                    

                

            
            
                
                    
                        Dům, vila, Rodinný dům
                    

                    Přední Výtoň

                

                
                    

                                5 290 000

                                ,- 
                    

                    Detail
                

            


        




        
            


                    [image: ]
                
                    
                        Prodej nebytového prostoru 49 m2 v přízemí s výlohou, skladem 8 m2 a možností odpočtu DPH
                    

                

            
            
                
                    
                        Komerce, Obchodní prostor
                    

                    České Budějovice

                

                
                    

                                4 683 000

                                ,- 
                    

                    Detail
                

            


        




        
            

	top nabídka

                    [image: ]
                
                    
                        Prodej bytu 2+1, 63 m2,  v OV s balkonem, v Českých Budějovicích
                    

                

            
            
                
                    
                        Byt, 2+1
                    

                    České Budějovice

                

                
                    

                                3 900 000

                                ,- 
                    

                    Detail
                

            


        




        
            

	výhradně
	top nabídka

                    [image: ]
                
                    
                        Prodej bytu 1+kk, 37,5 m2 v novostavbě v Českých Budějovicích
                    

                

            
            
                
                    
                        Byt, 1+kk
                    

                    České Budějovice

                

                
                    

                                3 496 204

                                ,- 
                    

                    Detail
                

            


        




        
            


                    [image: ]
                
                    
                        Prodej bytu 1+kk 47,4 s lodžií 9,5 m2 a sklepem v Českých Budějovicích
                    

                

            
            
                
                    
                        Byt, 1+kk
                    

                    České Budějovice

                

                
                    

                                4 748 695

                                ,- 
                    

                    Detail
                

            


        




        
            


                    [image: ]
                
                    
                        Prodej bytu 4+kk, 121 m2, mezonet s lodžií 6 m2, v Českých Budějovicích
                    

                

            
            
                
                    
                        Byt, 4+kk
                    

                    České Budějovice

                

                
                    

                                11 178 873

                                ,- 
                    

                    Detail
                

            


        








				
			

		

	








	
		
			
				


    



             

Kompletní nabídka
nemovitostí

 



				
			

		

	








	
		
			
				


    
        
        [image: ]

        

    
             Jsme tu pro vás již od roku 2007


Prioritně si zakládáme na kvalitě naší realitní a developerské
činnosti


reference
 
    




				
			

		

	








	
		
			
				


    
    
             Pro klienty první poslední


Naše služby


více
 
    

        
        [image: ]

        




				
			

		

	








	
		
			
				


    



              Provedeme vás prodejem nemovitosti od A do
Z 


Pokud hledáte spolehlivého partnera při prodeji nemovitosti, jste tu
správně:
 



				
			

		

	








	
		
			
				


    



             Při prodeji či koupi nemovitosti se stáváme partnerem zákazníka,
kterého se snažíme objektivně informovat o všech dostupných možnostech,
výhodách i nevýhodách zamýšleného obchodu. Nabízíme možnost
odborného stavebního posouzení budovy včetně architektonického návrhu pro
maximální využití nemovitosti. Samozřejmostí je i kompletní právní
servis a komunikace s úřady.


Individuální a profesionální přístup ke klientovi je pro nás prioritou
číslo jedna.
 



				
			

		

	








	
		
			
				


    



             

Chci prodat
nemovitost

 



				
			

		

	








	
		
			
				



				
			

		

	






    


    

    

    
        

            

                
                    [image: ]
                


                
                    
    



             +420 605 066 223 info@okliving.cz www.okliving.cz IČO:28062981 DIČ:CZ28062981
 







                

                
                    
    



    
    
    
    
    





    
            [image: ]


        

    

             
	OK Living s.r.o.


	U Pily 591


	370 01 České Budějovice


 







                


            


            
                








            


            
                
                    


	
		
			
				



				
			

		

	








	
		
			
				


    



             © 2024 | Tento web vytvořil PolyWeb
s.r.o. | Běží na systému Realitní správce
 



				
			

		

	








	
		
			
				


[bookmark: ga_id5082][image: ][image: ]




				
			

		

	








                

            



    

    


    zoom











	

